
Mapa spolupracujících subjektů  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Orgán sociálně-právní ochrany dětí 
Městský úřad Třebíč, Masarykovo nám. 

116/6, budova B, II. poschodí 

Oddělení SPOD:   

Vedoucí: Silvie Klementová, tel.: 568 896 214  
Mgr. Milena Blažková, tel.: 568 896 296 
Petra Borůvková, DiS., tel.: 568 896 284  
Bc. Veronika Roudenská, tel.: 568 896 286  
Karolina Kobylarzová, tel.: 568 896 276 
Mgr. Petra Blažková, tel.: 568 896 329 
Mgr. Marie Maloušková, tel.: 568 896 243  
Mgr. Jana Papoušková, tel.: 568 896 314 
Bc. Lenka Plocková, tel.: 568 896 316 
Mgr. Jarmila Šmídová, DiS., tel.: 568 896 267  
Mgr. Tereza Vrbková, tel.: 568 896 252 
Bc. Magdalena Pospíchalová, tel.: 568 896 277 

Mgr. Iveta Nedvědická, tel.:568 896 265 

Oddělení sociální kurately pro děti a mládež:  

Vedoucí: Mgr. Zdeněk Smola, tel.: 568 896 285  
Mgr. Pavla Císařová, tel.: 568 896 283 
Bc. Barbora Dvořáková, tel.: 568 896 283 
Mgr. Marie Horáčková, tel.: 568 896 311 
Mgr. Michal Pléha, tel.: 568 896 306 
 

 

Oddělení správní 
a přestupkové 

Masarykovo nám. 116/6, Třebíč 
Vedoucí: Bc. Jitka Tobolková, tel.: 568 896 203 

  

 

Městská policie Třebíč 
ul. Bedřicha Václavka 59/11, Třebíč 

Služebna: 568 83 83 83 

Tísňová linka 156 
ředitel: Ing. Ladislav Prvák, tel: 568 83 83 81 

manažerka prevence kriminality: Bc. Lucie Šerková, tel: 568 83 83 87 

Policie ČR 

Územní odbor Třebíč 

Třebíč, Bráfova tř. 1247/11 
Tel. 974 277 111, fax. 974 277 900 

 

Obvodní oddělení Třebíč  
    - Třebíč, Bráfova tř. 1247/11 

    - tel.: 974 277 651, fax 974 277 658 

Obvodní oddělení Hrotovice  
    - Nám. 8. května 608, 675 55, tel.: 974 277 701, fax: 974 277 708 

Obvodní oddělení Jaroměřice n. R. 
- Nám. Míru 22, 675 51, tel.: 568 440 333, fax: 568 440 333 

Obvodní oddělení Jemnice 
- Lípová 924, 675 31, tel.: 568 450 233, fax: 568 450 087 

Obvodní oddělení Mor.  Budějovice (Jaroměřice n/R.) 

       - Pražská 1095, Moravské Budějovice, 974 277 7 4D1,  
         fax: 974 277   748  

   Obvodní oddělení Okříšky 
- Masarykovo nám. 473, 675 21, tel.: 568 870 133, 725 102 304 

      fax: 568 870 433 

 

   
    

Probační a mediační služba Třebíč 
Bráfova 502/57, Třebíč 

Vedoucí: PaedDr.  Jaroslava Auerová, tel.: 568 842 502,  
731 692 746 

Mgr. Jana Vejmelková, 568 840 094, 720 970 389 
Mgr. Jiří Novák, 568 422 114, 734 362 900 
Bc. Denisa Vrbová, 566 630 353, 734 353 620 
Mgr. Josef Vodák, 725 921 064 
 
 

 

Okresní soud v Třebíči 

Bráfova 502/57, Třebíč, tel.: 568 
606 211, fax: 568 841 636 

Mgr. Ludmila Novotná, předsedkyně OS 

 

Okresní státní zastupitelství  

Purkyňovo nám. 1369/1a, Třebíč,  
tel. 568 840 291, fax 568 409 055 

JUDr. Ivo Hrbáček, tel.: 568 409 058 

Soudní vykonavatelé 

Holoubek, tel.: 568 606 218, 603 147 239 

Oddělení sociální ochrany a prevence  
Krajský úřad Kraje Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  

Mgr. Bc. Ivana Matoušková, tel.: 734 694 485, 564 602 823 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nemocnice, zdravotnická zařízení 

Dětské oddělení nemocnice Třebíč 
Purkyňovo nám. 2, budova M 

prim. MUDr. Alena Holubová 
ambulance oddělení: 568 809 462 
pracovna sester: 568 809 463 
sociální pracovnice p. Rybníčková: 568 840 369 

 

Praktiční lékaři pro děti a dorost 
MUDr. Dagmar Březinová Modřínová 595/9, Nové Dvory, Třebíč, tel.: 568 824 675 
MUDr. Božena Černochová Kubišova 1291/7, Horka-Domky, Třebíč, tel.: 568 842 358 
MUDr. Jana Jabůrková Račerovická 967, Třebíč, tel.: 568 824 293 
MUDr. Jarmila Janovská Jelínkova 991/39, Nové Dvory, Třebíč, tel.: 568 829 573 
MUDr. Pavel Janovský Na Kocandě 957, Podklášteří, Třebíč, tel.: 603 541 030 
MUDr. Naděžda Kozáková Na Příkopech 626/3, Podklášteří, Třebíč, tel.: 568 824 258 
MUDr. Miroslava Matějková Dělnické nám. 834/14, Borovina, Třebíč, tel.: 568 850 220, 

739 051 939 
MUDr. Věra Fiedlerová Modřínová 595/9, Nové Dvory, Třebíč, tel.: 568 827 666 
MUDr. Jarmila Němcová M. Majerové 752/4, Nové Dvory, Třebíč, tel.: 568 826 989 
MUDr. Libuše Pavlíková Okružní 965/21, Borovina, Třebíč, tel.: 568 853 339 
MUDr. Irena Tejkalová Kubišova 1271, Horka-Domky, Třebíč, tel.: 568 842 237 
 
MUDr. Věra Bártová Zákostelní 611, Hrotovice, tel.: 568 860 210 
MUDr. Milan Bušek Budišov 356, tel.: 568 875 164 
MUDr. Milan Bušek Rudíkov 2, tel.: 602 832 275 
MUDr. Marcela Fialová Vladislav 142, tel.: 603 261 300, 568 888 110 
MUDr. Jana Langášková Komenského 30, Jaroměřice n. R., tel.: 568 440 308 
MUDr. Miroslava Matějková Rokytnice nad Rokytnou 67, tel.: 739 051 939 
MUDr. Libor Němec Budějovická 625, Jemnice, tel.: 568 450 592 
MUDr. Marie Skálová Nádražní 285, Okříšky, tel.: 568 870 360 
MUDr. Zdena Soukopová Mohelno 407, tel.: 568 642 194 
MUDr. Vladimíra Šerková náměstí Svobody 33, Jemnice, tel.: 568 450 575, 724 756  

367, 725 855 077 

Dětská lékařská pohotovostní služba 
Purkyňovo nám. 2, budova M, Tel.: 568 809 463  

ordinační hodiny:  pracovní dny 17.00 – 20.00 hodin,  
víkendy a svátky: 8.00 – 20.00 hodin (lékař ve službě).  
 

 
 
 
 

Psychiatrická pracoviště pro děti a dorost 

Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod, Dětské oddělení 
Rozkošská 2322, 580 23 Havlíčkův Brod, www.detskaduse.cz, 
prim. MUDr. Tomáš Havelka, tel.: 569 478 337 
sociální pracovnice Ester Horská, tel.: 569 478 330 
 
Dětská psychiatrická nemocnice Velká Bíteš 
U Stadionu 285, 595 01 Velká Bíteš, www.dpn-velkabites.cz,  
Prim. a ředitel. MUDr. Eduard Rodák 
sociální pracovnice Bc. Lucie Zezulová, tel.: 566 531 431, fax: 566 531 434 
 
 
 

Ambulance  
Při Dětské psychiatrické nemocnici Velká Bíteš 
U Stadionu 285, 595 01 Velká Bíteš, tel.: 566 531 431, 736 679 088 
Ordinační hodiny: po/út/čt 10:00-12:00, 13:00-15:00 (objednaní pacienti) 
 
Poliklinika Třebíč, ul. Vltavínská 1289/12  
MUDr. Mgr. Ivona Svrčková, tel.: 568 808 379, 721 868 999. Ordinační hodiny: po 12:00-
17:00, út 08:00-15:00, stř 8:00-12:00, 13:00 – 17:00, čt. 7:30-13:30  
 
Náměšť nad Oslavou, Husova 971 
MUDr. Jiří Nováček, tel.: 732 907 923 
 
Jihlava, ul. Sokolovská 126 
MUDr. Štěpánka Hromadová, tel.: 604 694 379 
 
Jihlava, ul. Brněnská 455/54 
MUDr. Emil Herr, tel.: 567 552 252, Ordinační hodiny: pátek 08:00 – 12:00 

http://www.detskaduse.cz/
http://www.dpn-velkabites.cz/


Základní školy v Třebíči 
 

ZŠ a MŠ Bartuškova Bartuškova 700/20, tel.: 568 850 227, www.zsbartuskova.cz  
ředitel: Mgr. Leoš Šeda, tel.:  731 178 708, 568 850 264 
výchovný poradce: Mgr. Marie Hlávková 
metodik prevence: Mgr. Pavlína Šabatová 
speciální pedagog: Mgr. Pavlína Šplíchalová 

ZŠ Benešova Benešova 585, tel.: 568 824 345, fax: 568 824 837, www.zsbenesova.cz  
 ředitel: Mgr. Jan Vaněk 
 výchovný poradce: Mgr. Soňa Chlachulová 
 metodik prevence: Mgr. Dana Fraňková 

ZŠ Cyrilometodějská Cyrilometodějská 22, tel.: 568 821 496, 776 087 151, fax: 568 821 089, 
www.specskolytrebic.cz  

 ředitel: Mgr. Milan Šelle  

ZŠ Kpt. Jaroše Kpt. Jaroše 836, tel./fax: 568 826 762, 602 827 745, www.zsjarose.cz  
 ředitel: Mgr. Karel Dolák, tel.: 568 826 052 
 výchovný poradce: Mgr. Vladimíra Otisková, Mgr. František Hudek  

ZŠ a MŠ Na Kopcích Na Kopcích 342, tel.: 568 606 100, www.zskopce.cz  
 ředitel: Mgr. Vítězslav Bártl, tel.: 568 606 101 
 výchovný poradce: Mgr. Zuzana Dreslerová, tel.: 568 606 109  
 metodik prevence: Mgr. Vendula Pavlíková, tel.: 568 606 125 
 speciální pedagog: Mgr. Lenka Hlaváčová, tel.: 568 606 109 

ZŠ T. G. Masaryka Komenského 61/6, tel.: 568 619 811, 736 487 472, www.zstgmtrebic.cz  
 ředitel: Mgr. Martin Hlávka, tel.: 568 845 038, 568 619 825, 604 704 170 
 výchovný poradce: Mgr. Ludmila Fialová, tel.: 568 619 823 

ZŠ Týnská Týnská 8, tel.: 568 827 752, 605 250 062, www.zstynska.cz  
 ředitel: Mgr. Jaroslav Abraham, tel.: 605 802 864 
 výchovný poradce pro 1. stupeň: Mgr. Jaroslava Kupová 
 výchovný poradce pro 2. stupeň: Mgr. Václava Suchánková 
 metodik prevence: Mgr. Jaromíra Kratochvílová 

ZŠ Václavské nám. Václavské nám. 44/12, tel.: 568 839 351, www.zsvaclav.cz  
 ředitel: PaedDr. Pavel Kessner, tel.: 568 839 355 
 výchovný poradce: Mgr. Renata Špačková, tel.: 568 839 346 
 metodik prevence: Mgr. Radka Marečková, tel.: 568 839 358 
 
ZŠ Světlo   Demlova 890, 674 01 Třebíč, (vstup do budovy z ulice Kubešova) 
   Tel: 561 200 490, 777 650 208 

ředitel: Mgr. Hana Hrozníčková, tel. 605 580 777 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Odbor školství a kultury 

Městský úřad Třebíč, Karlovo nám. 104/55, Třebíč 
Vedoucí: Bc. Jarmila Zimková, tel.: 568 896 165 
 

Krajský úřad Kraje Vysočina 

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy, Věžní 28, 587 33 Jihlava  

Oddělení organizace školství 

Vedoucí: Ing. Stejskal Luboš, tel.: 564 602 943, 724 650 263 
PaedDr. Vladimír Zelený, tel.: 564 602 964, 724 650 210 

Střední školy v Třebíči 

Gymnázium  Masarykovo nám. 9/116, tel.: 568 840 815, www.gtr.cz  
   ředitel: RNDr. Alice Burešová, tel.: 568 844 679 

Katolické gymnázium Otmarova 30/22, tel.: 561 207 111, www.kgtrebic.cz  
   ředitel: Mgr. Ing. Vít Feldbabel, tel.: 561 207 113 

Obchodní akademie Sirotčí 4, tel.: 566 780 121, www.trhs.cz 
a hotelová škola  budova Borovina, tel.: 568 853 101 
   ředitel: Mgr. Libuše Kolářová 

Střední průmyslová škola Manželů Curieových 734, tel.: 568 832 111, www.spst.cz                  
   ředitel školy: Mgr. Zdeněk Borůvka, tel.: 568 832 200,  

731 681 692  
školní psycholog: Mgr. Alena Sladká, tel.: 568 832 280, 
732 982 352 

SŠ stavební  Kubišova 1214/9, tel.: 568 606 410, fax: 568 606 422, 
   www.stavtr.cz 
   ředitel: Ing. Jiří Kurka, tel.: 568 606 412, 724 229 317 

VOŠ a SŠ veterinární, zemědělská a zdravotnická 
Žižkova 505, tel.: 568 610 101, fax: 568 610 100, 
www.szstrebic.cz  

   ředitel: Ing. Lenka Havlíková, tel.: 568 610 154 
výchovný poradce: Mgr. Ladislava Neterdová, tel.: 
568 610 148 

VOŠ a SŠ Vostrý  Znojemská 1027, www.ssos-sou.cz  
ředitelka: Ing. Renata Hrušková, tel.: 568 841 880, 
777 732 772 
 

 

http://www.zsbartuskova.cz/
http://www.zsbenesova.cz/
http://www.specskolytrebic.cz/
http://www.zsjarose.cz/
http://www.zskopce.cz/
http://www.zstgmtrebic.cz/
http://www.zstynska.cz/
http://www.zsvaclav.cz/
http://www.gtr.cz/
http://www.kgtrebic.cz/
http://www.trhs.cz/
http://www.spst.cz/
http://www.stavtr.cz/
http://www.szstrebic.cz/
http://www.ssos-sou.cz/


 

Základní školy v okolí 

ZŠ Budišov  Budišov 221, 675 03, tel.: 568 875 119, www.zsbudisov.cz 
   ředitel: Mgr. Milan Procházka 

výchovný poradce: Mgr. Jana Šubertová,   
Mgr. Lenka Procházková  

ZŠ Budkov  Budkov 5, 675 42, tel.: 586 443 130, www.zsbudkov.cz 
   ředitel: Mgr. Josef Vala 

ZŠ Čáslavice  Čáslavice 110, 675 24, tel.: 568 883 177 
   ředitel: Mgr. Petr Blecha, tel.: 739 209 719 
   výchovný poradce: Mgr. Dana Sýkorová, tel.: 568 883 177 

ZŠ Dalešice  Dalešice 144, 675 54, tel.: 568 860 682 
   ředitel: Mgr. Alena Stupková  

ZŠ Dolní Vilémovice Dolní Vilémovice 42, 675 52 Lipník u Hrotovic, tel.: 566 
466 949 

   ředitel: Mgr. Alena Stupková, tel.: 724 690 410 

ZŠ a MŠ Dukovany  Dukovany 64, 675 56, tel.: 568 865 026 
   ředitel: Mgr. Vladimír Nahodil 

ZŠ Hrotovice  F. B. Zvěřiny 221, 675 55, www.zshrotovice.cz 
   ředitel: PaedDr. František Kašpárek, tel.: 568 860 287 
   výchovný poradce: Mgr. Jana Vodinská,  

metodik prevence: Mgr. Pavel Vitámvás 

ZŠ Jaroměřice n. R. Otokara Březiny, Komenského nám. 120, 675 51,  
tel.: 568 440 204, www.www.zsob-jaromerice.cz  
ředitel: Mgr. Zdeněk Uttendorfský, tel.: 739 573 601 
výchovný poradce: Mgr. Pavlína Klímová, tel.: 568 440 204, 
metodik prevence: Mgr. Ilona Pevná, tel.: 568 440 204 

ZŠ Jemnice  Náměstí Svobody 88, 675 31, tel.: 568 450 264,  
www.zsjemnice.cz  

   ředitel: Mgr. Zdeněk Hirt, tel.  568 450 009 
   výchovný poradce: Mgr. R. Průša, tel. 568 450 264, 

 Mgr. M. Švanda, Mgr. Radka Šestáková 

ZŠ a MŠ Kojetice  Kojetice 76, Kojetice na Moravě, 675 23, tel.: 568 883 178 
   ředitel: Mgr. Petr Mejzlík 

ZŠ Koněšín Koněšín 7, 675 02, tel.: 733 648 480, 
www.skolakonesin.tode.cz  

   ředitel: Mgr. Jitka Rychlá 

ZŠ a MŠ Kouty  Kouty 82, 675 08, tel.: 568 881 176, www.obeckouty.cz  
   ředitel: Mgr. Petr Havlík, tel.: 734 126 684 

ZŠ a MŠ Myslibořice   Myslibořice 170, 675 60, tel.: 568 864 324,  731 507 690,  

www.zsmysliborice.cz  
      ředitel: Mgr. Libuše Davidová 
     výchovný poradce: Mgr. Lenka Brabencová 

ZŠ Okříšky  J. A. Komenského 87, 675 21, tel.: 568 870 306, 605 204 072 
   ředitel: Mgr. Alena Brabcová 

ZŠ a MŠ Předín  Předín 139, 675 27, tel.: 568 884 380, www.zspredin.cz  
   ředitel: Mgr. Libuše Vyhnálková 
   výchovný poradce: Mgr. Dagmar Suchá 

ZŠ Přibyslavice  T. G. Masaryka, Přibyslavice 142, Okříšky, 675 21,tel.:568 870 212, 
   736 631 169 ředitel: Mgr. Ilona Urbánková 

ZŠ a MŠ Rokytnice n. R. Rokytnice nad Rokytnou 15, 675 25, www.zsrokytnicenr.cz  
   ředitel: Mgr. Eliška Pulkrabová, tel.: 568 882 618, 774 493 631 
   metodik prevence a výchovný poradce: Mgr. Jaroslava Ryglová 

ZŠ Rouchovany T. G. Masaryka, Rouchovany 131, 675 57, tel.: 568 865 224, 
www.zsrouchovany.cz 

   ředitel: Mgr. Vlasta Nováková, tel.: 724 930 832 

ZŠ a MŠ Rudíkov  Rudíkov 167, 675 05, tel.: 561 039 032, www.zsrudikov.cz  
   ředitel: Mgr. Martin Suk, tel.: 568 878 174 
   výchovný poradce: Mgr. Jiří Procházka  

ZŠ a MŠ Stařeč  Jakubské nám. 56, 675 22, tel.: 568 852 202, www.zsstarec.cz  
   ředitel: Mgr. Kateřina Zlámalová  

ZŠ a MŠ Studenec  Studenec 123, Koněšín, 675 02, tel.: 568 627 932,  
www.zs-studenec.cz, ředitel: Mgr. Ctirad Obršlík 

ZŠ Šebkovice  Šebkovice 159, 675 45, tel.: 568 440 585 
   ředitel: Mgr. Jitka Jelečková 

ZŠ a MŠ Trnava  Trnava 75, Třebíč, 674 01, tel.: 568 823 547, www.zstrnava.cz  
   ředitel: Mgr. Vlasta Vlčanová  

ZŠ a MŠ Třebelovice   Třebelovice 54, 675 32, tel.: 568 443 015 
       ředitel: Mgr. Romana Veselá  

ZŠ a MŠ Valeč  Valeč 222, 675 53, tel.: 561 200 001, www.zsvalec.cz  
   ředitel: Mgr. Lenka Kohoutová 
   výchovný poradce: Mgr. Ilona Slouková  

ZŠ a MŠ Vladislav  Vladislav 203, 675 01, tel.: 568 888 109, www.zsvladislav.cz  
   ředitel: Mgr. Vlastimil Maštera 
   výchovný poradce: Mgr. Jitka Votavová 

ZŠ Výčapy  Výčapy 7, Třebíč, 674 01, tel.: 568 883 611 
   ředitel: Mgr. Marie Bartíková 

 

http://www.zsbudisov.cz/
http://www.zsbudkov.cz/
http://www.zshrotovice.cz/
http://www.www.zsob-jaromerice.cz/
http://www.zsjemnice.cz/
http://www.skolakonesin.tode.cz/
http://www.obeckouty.cz/
http://www.zsmysliborice.cz/
http://www.zspredin.cz/
http://www.zsrokytnicenr.cz/
http://www.zsrouchovany.cz/
http://www.zsrudikov.cz/
http://www.zsstarec.cz/
http://www.zs-studenec.cz/
http://www.zstrnava.cz/
http://www.zsvalec.cz/
http://www.zsvladislav.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Psychologická péče o nezl. děti a dospívající 

Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Vysočina 
- Vltavínská 1346, tel.: 568 848 815, 703 182 813, www.pppaspcvysocina.cz 

vedoucí pracoviště: PhDr. Jana Matějková 
- odloučené pracoviště Moravské Budějovice,, tel.: 734/ 871 151, tel.: 734/ 871 182  
- vedoucí pracoviště: PhDr. Jana Matějková 
- pomoc při výchově předškolních dětí, pomoc s vedením školních dětí, pomoc při zvládání 

výchovných obtíží doma i ve škole, poradenský servis pro učitele 

Centrum podpory rodin Ruth 
- individuální, párové, rodinné poradenství, podpora rodin 
- podpora pro ženy a dívky v situaci neplánovaného těhotenství 
- Karlovo nám. 41/30, 674 01 Třebíč, tel.: 775 613 622 

Psychocentrum, manželská a rodinná poradna Třebíč 
- Karlovo nám. 30/41, tel.: 568 846 500, www.psychocentrum.cz 
- ředitel: PhDr. Alena Hujerová  
- individuální poradenství a psychoterapie; manželské, párové poradenství a psychoterapie, 

rodinná terapie; rozvodové a porozvodové poradenství a terapie; autogenní trénink; 
hypnóza; trénink asertivity 

PhDr. Karel Halačka, klinický psycholog 
- Dětské oddělení Nemocnice Třebíč, Purkyňovo nám. 2, budova M, tel.: 568 809 459 

PhDr. Jaruška Kocmánková, klinický psycholog 

- Manž. Curieových 657, tel.: 568 827 060, 737 139 197,  http://www.kocmankova.own.cz/  
- klinická psychologická diagnostika, psychodiagnostika, psychoterapie, psychologické 

testování  

PhDr. Emil Sedlák, psychologická ambulance 
- - Vltavínská 1289, tel.: 608 652 349  

Mgr. Petra Nekulová, Středisko výchovné péče Moravské Budějovice 
- Husova 189, Moravské Budějovice, tel.: 775 725 602 

 
Mgr. Nora Brátková, Ambulance klinické psychologie a adiktologie, Jelínkova 991, Třebíč, tel- 737 907 
291 
 
PhDr. Miluše Němcová 
-  Hasskova 5, Třebíč, tel.: 732 560 440, www.psychologtrebic.cz 
-  psychologické poradenství, diagnostika, terapie, pro klienty všech věkových kategorií 
 

Střediska výchovné péče 

SVP Brno, Help me Bořetická 2, 629 00, tel./fax: 544 216 178, 
www.svphelpme.cz, e-mail: info@svphelpme.cz  

   ambulance: 544 234 629, 602 343 309 
   vedoucí: Mgr. Vladislav Vaňák, tel.: 544 216 178, 602 547 563 

SVP Brno, odl.prac. DDÚ Kamenomlýnská 2, 603 00 Brno-Pisárky 
 tel.: 549 240 166, mob. 775 989 826,  

e-mail: info@svp-dddu-brno.cz  

SVP Brno, Veslařská Veslařská 252, 637 00, tel.: 543 216 685, www.svpbrno.cz,  
e-mail: svpbrno@svpbrno.cz  

 ambulance: 722 952 499 
 vedoucí: Mgr. Bohdan Čermák, tel.: 722 930 411 
 
SVP Jihlava DDŠ, SVP a ZŠ Jihlava, Dělnická 1, 586 01 Jihlava 
 Vedoucí SVP: Mgr. Miroslava Floriánová 
 tel.: 778 531 971, 778 409 218, e-mai: socialni@svp-ji.cz 

SVP Moravské Budějovice Husova 189, 676 02 Moravské Budějovice,  
tel.: 568 422 067, www.stred.info, e-mail: 
stredisko@stred.info  

   rodinný poradce: Mgr. Dagmar Viskotová, tel.: 775 725 667 
   psycholog: Mgr. Petra Nekulová, tel.: 775 725 602 

SVP Velké Meziříčí VÚ Velké Meziříčí, K Rakůvkám 1, ambulance sídlí na adrese: 
Náměstí 79/3 (3. patro budovy Obecníku), Velké Meziříčí 

   speciální pedagog - etoped Mgr. Michaela Válková, 
tel.: 778 546 210 
 

SVP České Budějovice Dukelská 23/A, 370 01 České Budějovice  
tel. internát: 778 423 954, 778 423 921 
Vedoucí SVP: Mgr. Bc. Martin Dvořák 
 

SVP Tršice, odl. prac. DDÚ 
Olomouc  Tršice 225, 783 57 Tršice 
Svatý Kopeček  vedoucí: Mgr. Soňa Coufalová, www.svp-kelc.cz 
   tel.: 585 385 106, 775 232 107 
 
SVP Moravský Krumlov Zámecká 2, 672 01 Moravský Krumlov 
   Vedoucí: Mgr. Pavel Psota 
   Tel.: 778 703 250, 775 407 919 
   e-mail: svpmk@üwebnode.cz 
 

http://www.pppaspcvysocina.cz/
http://www.psychocentrum.cz/
http://www.kocmankova.own.cz/
http://www.psychologtrebic.cz/
http://www.svphelpme.cz/
mailto:info@svphelpme.cz
mailto:info@svp-dddu-brno.cz
http://www.svpbrno.cz/
mailto:svpbrno@svpbrno.cz
mailto:socialni@svp-ji.cz
http://www.stred.info/
mailto:stredisko@stred.info
http://www.svp-kelc.cz/
mailto:svpmk@üwebnode.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sociální asistence a poradenství 

Poradna Ruth  Vltavínská 1376. tel.: 775 613 622, 605 372 765, 
www.trebic.charita.cz  

 
STŘED, z.ú..   Mládežnická 229, www.stred.info  

vedoucí: Mgr. Hana Oravcová, tel.: 775 725 664 
Táňa Graňáková, DiS., tel.: 775 725 671 
Bc. Zuzana Rovenská, DiS., tel. 775 725 662 

 
Osobní asistence Třebíč Gen. Sochora, 705/3, Třebíč – Nové Dvory, 674 01 Třebíč 
   vedoucí služby: Mgr. Eva Vráblová, tel.: 734 435 207 
   osasitence@trebic.charita.cz 
    

 

 

Probační a jiné programy pro děti a dospívající 

Dobrovolnické centrum          koordinátorka Martina Bořecká, tel.: 775 725 659, o. s. STŘED      

Most   realizátor: Ing. Mgr. Ivo Vítek, tel.: 739 389 230 
specifika: individuální, zneužívání alkoholu a jiných návykových 
látek, (15 – 18 let)   

Program Pět P  koordinátor: Martina Bořecká, tel.: 775 725 659 
   specifika: individuální program ( 1 – 15 let) 

Šance ve STŘEDu  realizátor: Mgr. Lenka Dvořáková, tel.: 775 725 553 
specifika: individuální, obtížná životní situace, (12 – 26 let)  

 

 

Diagnostické ústavy 

Dětský diagnostický ústav  Hlinky 140, 603 69 Brno, tel.: 543 420 751,  

fax: 543 213 543, www.ddubrno.cz  

    ředitel: 543 420 752, 608 65 80 75 

    sociální pracovnice: 543 420 755, 543 420 751 

Diagnostický ústav pro mládež Veslařská 246, 637 00, Brno,  

www.dum-brno.cz  

    ředitel: Mgr. Renata Ježková, tel.: 725 038 131 

    ambulantní péče: 542 518 539, 725 549 807 

    sociální pracovnice: 542 518 501, 542 518 500 

Dětský diagnostický ústav  Ústavní 9, 772 00 Olomouc – Svatý Kopeček 

    www.dduolomouc.cz 

    tel.: 585 385 106, 775 232 107 

 

 

   

Azylové domy 

Domov pro matky  Vltavínská, Třebíč, tel.: 568 828 766 
   koordinátorka: Bc. Zuzana Čermáková, DiS.  

Azylový dům pro muže  Heliadova 811/10, Třebíč, tel.: 568 843 168,  
   733 691 521 
   vedoucí střediska: Mgr. Eliška Klimešová 

sociální pracovník: Mgr. Otakar Prokeš, tel.: 731 646 923, 604 296 835 

 
  

Pomoc s dluhy  
Adopce na blízko Oblastní charita Třebíč, L. Pokorného 15, Třebíč 
 P. Martina Veselá, p. Spilková, tel.: 568 408 482, 775 179 314 

Občanská poradna Přerovského 126/6, Třebíč, tel./fax: 568 845 348, mobil: 724 304 718, 
www.optrebic.cz  

Poradna Maják Oblastní charita Třebíč, středisko sv. Josefa 
Jana Karasová, mob.: 733 489 583, e-mail: jana.karasova@charita.cz 

 

 

Mediace, případová konference 

Psychocentrum Karlovo nám. 30/41, tel.: 568 846 500 
mediace 

TreMediaS Otmarova 82/3, Třebíč, tel.: 739 967 323 
mediace, případové konference 

   Mgr. Alena Dzurňáková, tel.: 604 613 233, 735 972 483 
   Mgr. Vladimíra Jůzová, tel.: 733 292 176 

 

http://www.trebic.charita.cz/
http://www.stred.info/
http://www.ddubrno.cz/
http://www.dum-brno.cz/
http://www.dduolomouc.cz/
http://www.optrebic.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Linky bezpečí, důvěry 

Linka důvěry STŘED Třebíč, vedoucí: Tereza Nekulová, Dis., tel.: 775 725 656 
tel.: 568 44 33 11 a 775 22 33 11 

   na e-mailu: linkaduvery@stred.info 
   a na chatu přes: www.elinka.iporadna.cz 

Linka bezpečí  tel.: 116 111, e-mail: pomoc@linkabezpeci.cz  

Rodičovská linka  tel.: 840 111 234, 606 021 021, e-mail: pomoc@rodicovskalinka.cz  

Linka první psychické pomoci tel.: 116 123, www.zachranny-kruh.cz 

 

 
    

Služby pro nezletilé děti zneužívající návykové látky 

K-Centrum Noe  Hybešova 10, Třebíč, tel.: 568 840 688, 776 158 489, fax:  
568 840 688, www.kcentrumnoe.cz  
vedoucí: Mgr. Jaroslav František Žák, tel.: 608 80 80 25 
koordinátor projektu: Ing. Mgr. Ivo Vítek, tel.: 739 389 230 

Diagnostický ústav pro mládež Veslařská 246, 637 00, Brno, www.dum-brno.cz 

    ambulantní péče: 542 518 539, 725 549 807 

    sociální pracovnice: 542 518 501, 542 518 500 

MUDr. Mgr. Ivona Svrčková  Vltavínská 1289/10, Třebíč, tel.: 568 808 379, 721 868 999 
    dětský psychiatr 
MUDr. Juraj Tkáč   ambulance pro léčbu závislostí a patologického hráčství 
    Poliklinika Dům zdraví, Vrchlického 27, 586 01 Jihlava 
    Tel: 567 574 555, objednani@at-ambulance.cz 

PATEB, s. r. o. Budějovická 625, 675 31 Jemnice, tel.: 568 450 790, 568        
451 602 

    www.pateb.cz  
    ambulance (objednání k hospitalizaci): 568 450 728 
    léčba závislostí 

Oddělení s výchovně léčebným  Detašované pracoviště  DÚ, DDŠ, DD, SVP, ZŠ a ŠJ 
v Řevnicích (DÚM Praha) 

režimem pro mládež ohroženou Sádecká 169, 252 30 Řevnice, tel./fax: 257 721 795 
drogovou závislostí – Cesta  tel.: 257 721 231, www.dud.cz/cesta_revnice.html  
 
DETOX – Dětské a dorostové  Nemocnice Milosrdných sester sv. Karla  
Detoxifikační centrum                              Boromejského, Vlašská 336/36, 118 33 Praha 
    Tel.: 257 197 111, 257 197 148 
    detox@nmskb.cz 
 
EXIT – terapeutická komunita pro Komorní Lhotka 151, 739 53 Komorní Lhotka 
nezletilé a mladé dospělé  tel.: 558 764 333, 739 525 246 
    www.slezskadiakonie.cz 
 
Mgr. Nora Brátková Ambulance klinické psychologie a adiktologie, Jelínkova 

991, Třebíč, tel.: 737 907 291 
 www.psychologiebratkova.cz 
 

 
 
 

Oddělení sociálně-právní ochrany dětí v okrese Třebíč 

Moravské Budějovice  Městský úřad, Odbor sociální, nám. Míru 31, 67602 Moravské  
   Budějovice 2, vedoucí Bc. Petr Punčochář, tel.: 568 408 370 
   Mgr. Dana Doležalová, tel.: 568 408 373 
   Bc. Andrea Dvořáková, tel.: 568 408 369 
   Stanislava Chalupová, DiS., tel.: 568 408 372 
   Andrea Jiráňová, DiS., tel.: 568 408 375 
   Bc. Šárka Stehlíková, tel.: 568 408 371 
   Marie Petříčková, DiS., tel.: 568 408 374 

Náměšť nad Oslavou Městský úřad, Odbor sociálních věcí a zdravotnictví, 
Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť n. O.  

   vedoucí Ing. Tomáš Nevrtal, tel.: 568 619 170 
   Mgr. Lucie Doležalová, tel.: 568 619 171 
   Mgr. Věra Polehlová, tel. 568 619 177 
   Mgr. Alexandra Sladká, tel.: 568 619 176 
   Bc. Marie Tejklová, tel.: 568 619 174 
   

 

 

Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc v Kraji Vysočina 

Dětský domov Nová Ves u Chotěboře Nová Ves u Chotěboře 1, 582 73 Nová Ves 
u Chotěboře, tel.: 569 621 522, fax: 569 626 422, 
www.ddnv.cz  

Dětský domov Rovečné  Rovečné 40, 592 65 Rovečné tel.: 566 574 141, 
566 574 988 

Dětský domov Senožaty  Senožaty 199, 394 56 Senožaty, tel.: 565 582 144, 
602 401 342 

Dětský domov Telč Štěpnická 111, 588 56 Telč, tel.: 602 769 938 

 

mailto:linkaduvery@stred.info
http://www.elinka.iporadna.cz/
mailto:pomoc@linkabezpeci.cz
mailto:pomoc@rodicovskalinka.cz
http://www.zachranny-kruh.cz/
http://www.kcentrumnoe.cz/
http://www.dum-brno.cz/
mailto:objednani@at-ambulance.cz
http://www.pateb.cz/
http://www.dud.cz/cesta_revnice.html
mailto:detox@nmskb.cz
http://www.slezskadiakonie.cz/
http://www.psychologiebratkova.cz/
http://www.ddnv.cz/


 

 

Občanská poradna Třebíč 

Přerovského 126/6, Třebíč 

tel./fax: 568 845 348, mobil: 724 304 718, www.optrebic.cz  

 

Centra pro děti a mládež 

Ambrela komunitní centrum pro mládež, 15 – 26 let, L. Pokorného 15, 
Třebíč, tel.: 568 408 476 

   vedoucí: Bc. Jarmila Liščáková, DiS., tel.: 736 529 299  
   koordinátor projektu: Bc. Jana Horáková, DiS., tel.: 739 389 205 

Dům dětí a mládeže  školské zařízení pro zájmové vzdělávání 
   Tomáš Bati 1084, Třebíč, tel.: 739 568 007 
8  
Klubíčko   komunitní centrum, 3 – 6 let  
   L. Pokorného 15, Třebíč, tel.: 568 408 476 
   vedoucí: Bc. Jarmila Liščáková, DiS., tel.: 736 529 299 
   koordinátor projektu: Bc. Jana Horáková, DiS., tel.: 739 389 205 

Klub Zámek  nízkoprahový klub Barák, 12 – 26 let 
Mládežnická 229, Třebíč, tel.: 568 422 520, 608 609 466,  
www.klubzamek.cz  

Třebíčské centrum   Fr. Hrubína 753, Třebíč, tel.: 604 813 882, 739 339 516 

   www.trebicskécentrum.cz 

 

 

    

 

Pro nezaměstnané 

Úřad práce Třebíč  Komenského nám. 8, Třebíč, tel.: 950 169 611, 568 843 118 
   www.portal.mpsv.cz  

Ing. Ilona Vybíralová, tel.: 950 169 615  

Sociální rehabilitace TaxiS Blahoslavova 106/1, Třebíč 
   Zdeňka Hobzová, DiS., tel.: 733 741 779 
    

Krizová centra 
 
Krizové centrum pro děti a dospívající  Hapalova 4, 621 00 Brno, tel: 549 27 28 50, web: www.css.brno.cz 

SPONDEA při ČČK , o.p.s.   Sýpka 25, 613 00 Brno, tel: 541 23 55 11, web: www.spondea.cz 

PMS Třebíč – poradna pro oběti 

Sv. Čecha 239/1, Třebíč 

PhDr. Naděžda Sobotková 

mobil: 727 873 098, email: sobotkova.pms@gmail.cz,  

 

Mateřské centrum Andílci Hrotovice 

1. Máje 610, 675 55 Hrotovice 

Veronika Chromá 

mobil: 724 680 304, 605 060 612  

 

http://www.optrebic.cz/
http://www.klubzamek.cz/
http://www.trebicskécentrum.cz/
http://www.portal.mpsv.cz/
http://www.css.brno.cz/
http://www.spondea.cz/

